Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка компьютерной и цифровой техники, комплектующих, расходных материалов, сетевого и офисного оборудования лот 39-50/ОИиКТ
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений: до 25.05.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений с 18.05.2018г. по 25.05.2018г.
Не предоставление коммерческого  предложения  в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
[bookmark: _GoBack]Талипова Флюра Рифовна  8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников  ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

Организатор закупки:
Инженер ОИиКТ 			___________________Ф.Р.Талипова

	N п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1.
	На Xerox 5500 Ролик подачи бумаги
	шт
	2

	2.
	Фотовал (фотобарабан) НР LJP1005/1505 TONEX
	шт
	50

	3.
	ролик зарядный   для восстановления картриджа СЕ285А
	шт
	40

	4.
	Ролик зарядный,HP LJ 5L/6L/1000/1010/1200/1300 для восстановления картриджа Q2612
	шт
	60

	5.
	Флеш диски на 32Gb

	шт
	2

	6.
	Память оперативная 4 Gb DDR-III  <PC3-10600>
	шт
	20

	7.
	Картридж HP СЕ278А №78
	шт
	1

	8.
	Кабель FTP 4 пары кат.5е(1 катуш.305м) NeoMax для внеш.прокладки
	шт
	5/1525м

	9.
	Видеокарта 2Gb<PCI-E>DDR-5 GTX750TI-PH-2GD5
	шт
	5

	10.
	Мышь оптическая USB (Genius NetScroll 100 USB/
	шт
	40

	11.
	Клавиатура SVEN Standard 304  <USB> 104КЛ + USB HUB
	шт
	20

	12.
	Сетевой фильтр Defender ES (5м) 5 розеток
	шт
	20

	13.
	Сетевой фильтр Defender 1.8 м 5 розеток
	шт
	10

	14.
	Картридж С4844АЕ (ориг.) для плоттера
	шт
	5

	15.
	Картридж HP CH565A ориг.
	шт
	5

	16.
	Переходник DVI-D/VGA
	шт
	10